SKODA

Skoda Superb Combi Top Selection

1,5 TSIV 150 kW (204 k) 6-stup. automat.

Technické udaje

Identifikaéné Eislo vozidla (VIN)

Farba karosérie

Interiér

Di¥ka/sirka/vyska (mm)

Réazvor (mm)

Zdvihovy objem valcov (cm?)

Objem palivovej nadrze (I)

Objem batoZinového priestoru (I)
Pohot. hmotnost s vodi¢om (75 kg)
Celkova hmotnost (kg)

Max. systémovy vykon (kW)

Max. systémovy krit. moment (Nm)
Prevodovka

Zrychlenie z 0 na 100 km/h (s)

Max. rychlost (km/h)

Druh paliva

Komb. spotreba paliva WLTP (/100 km)
Komb. emisie CO> WLTP (g/km)
Stav (km)

Cena

Cena zakladného modelu

Cennikova cena vystaveného modelu

Cena vystaveného modelu

TMBJWONZXRC030340

Strieborna Pebble
metaliza

Suite Black
4902/1849/1521
2837

1498

45

510/1770
1853

2350

150

350

6-stup. automat.
81

220

benzin + elektrina
0,4-05

8-11

0]

51820¢€
58682€

58 682 €

Zéakladnéa vybava

Crew Protect Assist - proaktivna ochrana cestujticich

Side Assist - asistent zmeny jazdného pruhu (vratane Rear Traffic Alert -
asistent vyparkovania a Exit Warning - varovanie pri vystupovani z vozidla)
KESSY Advanced - bezkl. odomykanie, zamykanie, Startovanie, Alarm

Akustické bocné okna vpredu a vzadu + Sunset (skla s vys$Sim stupriom
ténovania od B-stipika)

Matrix-LED predné svetlomety
Full LED zadné svetla s dynamickymi ukazovatelmi smeru
Elektricky ovladané piate dvere s virtualnym pedalom

Elektricky nastavitelné, vyhrievané a sklopné vonkajSie spatné zrkadla s
pamatou, osvetlenim nastupného priestoru a automatickym stmievanim na
strane vodic¢a

Vyhrievané celné sklo

Virtualny kokpit 10"

Navigéacia 13"

2-ramenny vyhrievany koZeny multifunkény volant s ovlddanim DSG
prevodovky

Climatronic - trojzénova automaticka klimatizacia
Bezdrétové nabijanie pre mobilny telefén
Predictive Cruise Control, Adaptive Lane Assist
Vyhrievané predné a zadné sedadla

Stresny nosic - eloxovany

Nabijaci kabel Mode 3 Typ 2 (Mennekes) 32A

Doplnkové vybava

Sound System Canton 749€
PrediZena zéruka a bezplatny servis na 5 rokov /100 000 km

Family paket: 508€

> Zadné opierky hlavy s Upravou pre spanie

> Bo¢né airbagy vzadu

> K63 na odpadky, drZiak na tablet

> Tieniace roletky pre zadné boc¢né okna a zadné okno- mechanické

Interiér Suite Black:

> Potah sedadiel Cierna perforovana koZa/umelé koZa, lakt. opierka
> Ergo Comfort el. nast. predné sedadla s pamétou a nast. hibky sedaku

> Ventilacia a maséazna funkcia prednych sedadiel (10 x masazny vak)

> Ambientné osvetlenie interiéru

> Varovné LED svetla v prednych a zadnych dveréch

> Potah pristrojovej dosky cierna umela koZa s dvojitym dekor. presivanim

3741¢€

Disky Bosona z lahkej zliatiny 8J x 18" - strieborné, vratane Aero 692€
krytov|(pneu 235/45 R18)

Infotainment 13" Plus: 479€
> Head-Up displej

Farba strieborna Pebble metaliza 693€

Informécie o spotrebe paliva a 0 emisii CO; podla smernice 1999/94/EG v zmysle nariadenia viady SR ¢.384/2004 Z.z. o dostupnosti spotrebitelskych informécii o spotrebe paliva a emisiach CO,. Uvedené hodnoty boli zistené podla predpisanych meracich postupov
(1999/100/EG). Hodnota sa vztahuje na plne vybavené vozidio aj s vodicom. Udaje sa nevztahuiji na jedno vozidio a nie st siastou ponuky, ale sliZia na Géely porovnavania medzi réznymi typmi vozidiel. Priru¢ka o normovanej spotrebe paliva a o emisiéch CO,, ktora
obsahuje tidaje pre v3etky nové modely osobnych automobilov, je bezplatne dostupna na kazdom predajnom mieste. Okrem tspornosti automobilu maji na uréenie spotreby paliva emisii CO. automobilu a vplyv $tyl riadenia, ako aj iné netechnické ¢initele. CO; je hlavny
plyn vyvolavajtci sklenikovy efekt a je zodpovedny za globalne oteplovanie. Vietky uvedené ceny st vratane DPH.
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